各 位                                      上新電機株式会社コード：8173

〒556-8550 大阪市浪速区日本橋西1-6-5

2020年6月19日

従業員への特別感謝金の支給について

上新電機株式会社 （本社：大阪府大阪市、代表取締役兼社長執行役員：金谷 隆平）は、新型

コロナウイルス感染症に罹患された方々に心よりお見舞い申し上げ、また医療従事者をはじめとする

感染防止に尽力されている皆さまに深く感謝の意を表します。

現在も感染第2波・第3波に備え気を緩めることができない状況ではありますが、弊社従業員のこれ

までの努力に報い、心ばかりの感謝金を支給することにいたしました。

緊急事態宣言発令中、家電量販店は生活必需品を扱う店舗として休業要請の対象施設に指定

されなかったことにより、弊社はお客さまと従業員の感染を防止するため万全の対策を講じながら、

時間を短縮して営業を継続してまいりました。

社会全体で外出自粛が求められる中、テレワークや在宅学習を支えるパソコン・タブレット・ヘッドセット

等の通信機器の他、空気清浄機・調理器具・テレビなど、自宅での快適な生活に必要不可欠な

商品を求め、たくさんのお客さまが弊社店舗やJoshin webを利用されました。

多くの企業でテレワークが推進されている状況において、弊社従業員は日常生活を支える社会

インフラを担う一員としての使命感を持ち、商品の販売・お届け・設置工事・修理等の各自の職務を

全うしてまいりました。

小中高の一斉休校やそれぞれの家庭の事情により勤務できなかった従業員もおりますが、苦しい時

だからこそ従業員同士お互いに助け合える雰囲気と体制づくりに努め、常に笑顔を絶やさずお客さま

のご期待に沿い続けた従業員を誇りに思い、心から感謝しています。

今後とも、withコロナの状況下で感染対策に万全を期し、お客さまが求められる商品・サービスを

お届けする「幸せ提供業」としての使命を果たしてまいります。

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．支給対象者：新型コロナウイルス感染拡大期の営業継続に尽力したジョーシングループ

すべての従業員 および 派遣スタッフ等

２．支 給 金 額：一律 10,000円

３．支 給 日：2020年6月20日(土)

以 上

【お問い合わせ先】

上新電機株式会社 経営企画部 広報担当

TEL 06-6631-1122 FAX 06-6644-3626

E-mail：keieikikaku@joshin.co.jp  https://www.joshin.co.jp/

mailto:keieikikaku@joshin.co.jp
https://www.joshin.co.jp/